
Prodej závodních a tuningových dílů ČR a SR



+420 608 707 992sales@ficars.cz

CZK
EUR

0



BRZDYBrzdové deskyBrzdové kotoučeVelké brzdové kity BBK



PODVOZEKUkotvení ramenaSilentblokyRozpěrné tyčeSpojovací tyče stabilizátoruStabilizátoryPružiny a tlumiče



PŘEVODOVKA A POHON KOLLožiska a náboje kolSpojkaSetrvačníkPoloosy



VÝFUKOVÝ SYSTÉMTurbo BackCat BackStředové potrubíZadní tlumičDownpipeKatalyzátor



SACÍ SYSTÉMBlow Off VentilyIntercoolerKity přímého sáníSací svody



MOTOR A PŘÍSLUŠENSTVÍChlazeníFiltryHlavy válcůKliková hřídelMazáníOjnicePalivový systémPístyPolomotor Short BlockRozvodyTěsněníTurbodmychadlaVačkové hřídele



OSTATNÍBosst ControlleryNáplněPalivový systémPřídavné budíky



Nastavit vlastní auto
Nastavte své auto a my Vám vypíšeme jen díly, které jsou určeny pro Váš vůz







Vybrat vůz








	PŘEVODOVKA A POHON KOL	Ložiska a náboje kol
	Spojka
	Setrvačník
	Poloosy





Hlavní stránka>
PŘEVODOVKA A POHON KOL>
Setrvačník>
SUBARU originál setrvačník pro Subaru Impreza GT, WRX 99-05, Subaru Forester 03-05





SUBARU originál setrvačník pro Subaru Impreza GT, WRX 99-05, Subaru Forester 03-05
Výrobce
Kód produktu12342AA071
Cena s DPH8 475
							 Kč
Cena bez DPH7 004.13 Kč bez DPH


Dostupnost:
				Na dotaz



ksKoupit



Hlídat cenuPoslat dotaz
Poslat příteliSdíletTisknout

Popis
 Originální stervačník pro Subaru Impreza WRX/GT 99-05, Subaru Forester 02-05
...více

Parametry
	Průměr spojky mm	230
	Určeno pro modely	Subaru Impreza GT 1994-2000, Subaru Impreza WRX 2001-2005, Subaru Forester S Turbo 1998-2002, Subaru Forester 2.0XT 2003-2005.
	Objem motoru	2.0L

Vhodné pro tyto automobily
Kód modelu
Rok výroby

Subaru Impreza
 

GT
1999 - 2001

WRX
2001 - 2005


Subaru Forester
 

SG
2002 - 2005












Doprava zdarmaV ČR při nákupu nad 10.000 Kč na Slovensko nad 15.000 Kč

Doručení do druhého dneZboží skladem odesíláme tentýž den

Technické dotazyNa vaše dotazy nebo objednávku montáže dílů volejte +420608707992

Věrnostní programSBÍREJTE BODY! Registrovaní zákazníci za každý nákup získají body


Přihlaste se pro odběr novinekOdběr novinek a naše nejlepší slevy a nabídky budeme zasílat do vaší e-mailové schránky
Odeslat






Služby a informace pro klienty
Informace pro klienty	Obchodní podmínky - Spotřebitel
	Obchodní podmínky - Podnikatel
	Informace o zpracování osobních údajů
	Dopravní podmínky
	Věrnostní systém
	Velkoobchodní prodej
	Kontakty



Kontakty+420 608 707 992sales@ficars.cz



Copyright © 2024  FiCars - prodej závodních a tuningových dílů ČR a SR. Všchna práva vyhrazena.FiCars
WWW stránky dodal BINARGON.cz




Cookies a GDPR
FiCars a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
Soukromí

Můj účet
ObjednávkyOsobní nastaveníReklamaceOdhlášení

Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno:
				Heslo:
				Zapomenuté hesloNová registrace


Více informací obratem - pokud si přejete obdržet další informace, které jste zde nenašli, uveďte svůj kontakt a my se vám ozveme.
	Váš e-mail:	
	Váš telefon:	
	 	
		


	 	Souhlasím se zpracováním osobních údajů



	 	Odeslat





Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email





Hlídat




